СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «24» октября  2023 года № 118
             с. Тресоруково

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района от 15.07.2013 г. № 15 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», на основании постановления администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  05.10.2023 года № 76 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В решение Совета народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района от 15.07.2013 г. № 15 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. Положения изложить в новой редакции:
«2.4.Должностные оклады по должностям муниципальной службы устанавливаются в следующих размерах:

	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)

	Старшая
	Ведущий специалист
	7048,00

1.2. Пункт 3.2. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
« 3.2 Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин, устанавливается в следующих размерах:

	Группа должностей
	Классный чин
	Размер надбавки (руб.)

	Старшая
	Референт муниципальной службы 1 класса
Референт муниципальной службы 2 класса
Референт муниципальной службы 3 класса
	1377,0

1177,0

975,0

2.      Опубликовать настоящее решение в газете «Тресоруковский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.

Глава Тресоруковского сельского поселения                          Н.А.Минько

Председатель Совета народных депутатов
Тресоруковского сельского поселения                                     Т.И.Мизилина

ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÒÐÅÑÎÐÓÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ËÈÑÊÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

__________________________

_________________________________________

ÐÅØÅÍÈÅ

от

«

24

»

октября

202

3

г

ода

№

118

ñ.

Òðåñîðóêîâî

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå

Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

îò 15.07.2013

ã.

¹

15

«

Îá îïëàòå òðóäà

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ îðãàíîâ

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñ

êîãî ïîñåëåíèÿ

Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

»

Ðóêîâîäñòâóÿñü Òðóäîâûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 02.03.2007 ¹ 25

-

ÔÇ «Î ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Çàêîíîì Âîðîíåæñêîé îáëà

ñòè îò 28.12.2007

¹ 175

-

ÎÇ «Î ìóíèö

èïàëüíîé ñëóæáå â Âîðîíåæñêîé îáëàñòè»

,

íà îñíîâàíèè

ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

05.10.2023 ãîäà

¹ 76

«

Î ïîâûøåíèè (èíäåêñàöèè) äåíåæíîãî âîçíàãðàæäåíèÿ, äîëæíîñòíûõ

îêëàäîâ, îêëàäîâ çà êëàññíûé ÷èí, ïåíñèè çà âûñëóãó ëåò (äîïëàòû ê ïåíñèè),

åæåìåñÿ÷íîé äåíåæíîé

âûïëàòû ê ïåíñèè çà âûñëóãó ëåò

»,

Ñîâåò íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØ

ÈË:

1.

Â

ðåøåíèå Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñ

êîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

îò 15.07.2013

ã. ¹ 15

«

Îá

îïëàòå òðóäà ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

»

âíåñòè ñëåäóþùèå èçìå

íåíèÿ:

1.1.

Пункт 2.4.

Положения

изложить в новой редакции: